智行理财网
洛阳有招商银行吗(洛阳招商银行地址查询)

大河财立方消息
9月17日，洛阳市人民政府网站发布《关于调整市政府领导同志分工的通知》。

通知称，根据市政府领导同志调整情况，现将市政府领导同志分工如下：

刘宛康 市委副书记、市长 主持市政府全面工作；负责审计监督工作。

分管市审计局。

王琰君 市委常委、常务副市长 协助刘宛康同志主持市政府常务工作、负责审计监
督工作；负责政府责任目标管理、建议提案办理，经济运行、发展改革、供给侧结
构性改革、基础能力建设，项目建设、产业集聚区，军民融合、国防军工，应急管
理、安全生产、煤矿安全、地震防灾，国有资产监督管理、国有企业改革改制，财
政税务，金融业监管、服务，政务公开、优化环境，统计，政务服务和大数据、社
会信用体系建设，公共资源交易，新型城镇化、城乡规划建设管理，棚户区改造、
保障性住房，铁路建设，轨道交通及城铁站房建设，土地管理，园林绿化，人民防
空，文明城市创建，内外贸易、招商引资、自贸区和综合保税区建设、口岸，民航
，整顿和规范市场经济秩序，外事侨务，接待，机关事务管理等方面工作。

协助刘宛康同志分管市审计局；分管市委军民融合发展委员会办公室，市政府办公
室、市发展改革委、市政府国资委、市财政局、市应急管理局、市金融工作局、市
统计局、市政务服务和大数据管理局、市住房和城乡建设局、市自然资源和规划局
、市城市管理局、市机关事务管理局、市商务局、自由贸易试验区洛阳片区，市人
防办、市接待办、市公共资源交易中心、市住房公积金管理中心，市政府驻外机构
，洛阳银行，洛阳城市发展投资集团有限公司，洛阳市轨道交通集团有限责任公司
，洛阳弘义公用事业发展有限公司。

联系市委统一战线工作部（市政府外事办公室）、市委外事工作委员会办公室（市
政府侨务办公室）、市委台湾工作办公室（市政府台湾事务办公室），市税务局，
国家统计局洛阳调查队，河南煤矿安全监察局豫西监察分局，洛阳海关，洛阳边防
检查站，民航飞行学院洛阳分院，人民银行洛阳市中心支行，洛阳银保监分局，工
商银行洛阳分行、农业银行洛阳分行、中国银行洛阳分行、建设银行洛阳分行、交
通银行洛阳分行、洛阳农村商业银行、中信银行洛阳分行、兴业银行洛阳分行、光
大银行洛阳分行、民生银行洛阳分行、浦发银行洛阳分行、招商银行洛阳分行、平
安银行洛阳分行、邮政储蓄银行洛阳分行、中原银行洛阳分行、恒丰银行洛阳分行
、郑州银行洛阳分行、平顶山银行洛阳分行及各保险、证券公司，铁路系统，国防
军工企事业单位，驻洛央属、省属国有企业。

联系市人大、市政协、民革洛阳市委员会、九三学社洛阳市委员会。

                                    1 / 4

智行理财网
洛阳有招商银行吗(洛阳招商银行地址查询)

李金迎 市委常委、副市长
协助王琰君负责金融业监管、服务、军民融合、国防军工等方面工作。

协助王琰君分管市委军民融合发展委员会办公室、市金融工作局，洛阳银行。

联系致公党洛阳市总支。

魏险峰 副市长 负责文化事业、文化市场管理、娱乐场所与网吧管理、广播电视，
旅游开发、旅游市场管理，体育，文物保护利用，节会组织与管理，政策研究，洛
阳史志等方面工作。

分管市文化广电和旅游局、市体育局、市文物局、市会展办、市政府发展研究中心
、市地方志办公室，洛阳旅游发展集团有限公司，洛阳历史文化保护利用发展有限
公司。

联系市社科联、市文联。

联系民建洛阳市委员会。

陈淑欣 副市长 负责教育，人力资源、社会保障、就业再就业、职称改革，市场监
管、医疗保障，大众创业万众创新等方面工作。

分管市教育局、市人力资源和社会保障局、市市场监督管理局，市医疗保障局、洛
阳广播电视大学、洛阳职业技术学院。

联系驻洛高等院校。

侯占国 副市长 负责工业经济、民营经济、信息化建设、通信，生态环境管理与保
护、污染防治，供电，黄金矿山，煤炭工业等方面工作。

分管市工业和信息化局、市生态环境局，洛阳国宏投资集团有限公司。

联系洛阳供电公司，铁路系统（工业经济运行铁路运力保障），市无线电管理局，
河南移动洛阳分公司、河南联通洛阳分公司、河南电信洛阳分公司、中国铁塔股份
有限公司洛阳市分公司，大型、重点企业。

联系市工商联。

李保兴 副市长 负责平安建设、城市交通安全、消防安全，法治政府建设，退役军

                                    2 / 4

智行理财网
洛阳有招商银行吗(洛阳招商银行地址查询)

人事务、双拥，信访稳定，民族宗教事务等方面工作；协助侯占国同志打好污染防
治攻坚战。

分管市公安局、市司法局、市退役军人事务局，市信访局、市国家安全局，市消防
救援支队。

协助侯占国同志分管市生态环境局。

联系洛阳军分区、驻洛部队，市中级人民法院、市人民检察院，市民族宗教事务局
，武警支队。

联系民盟洛阳市委员会。

贺 敏 副市长 负责科技创新、高新技术产业发展，自主创新示范区建设，爱国卫生
、公共卫生体系建设、人口和计划生育，妇女儿童和残疾人事业等方面工作。

协助王琰君同志负责市场外迁、促进消费等工作。

分管市卫生健康委、市科学技术局，高新技术产业开发区，自主创新示范区洛阳片
区。

协助王琰君同志分管市商务局。

联系市总工会、团市委、市妇联、市残联，市红十字会，科研院所，市科协。

联系农工党洛阳市委员会。

王 军 副市长 负责民政、养老，农业经济、新农村建设、农产品质量安全、畜牧业
发展、动物防疫、农业生产资料供应、农机管理，脱贫攻坚，绿化造林、森林防火
，防汛抗旱、水利工程和水系建设、节水工作、移民安置，粮食购销和储备，交通
运输，邮政，气象等方面工作。

分管市民政局、市农业农村局、市扶贫办、市林业局、市水利局、市粮食和物资储
备局，市交通运输局、市供销社，洛阳农发投资集团有限公司，洛阳水利建设投资
集团有限公司。

联系市烟草专卖局、市气象局、市水文水资源局、豫西黄河河务局、陆浑水库管理
局、农业发展银行洛阳分行，洛阳农林科学院，联系洛阳市邮政管理局、中国邮政
集团公司洛阳市分公司。

                                    3 / 4

智行理财网
洛阳有招商银行吗(洛阳招商银行地址查询)

联系民进洛阳市委员会。

李书杰 市政府党组成员、秘书长 在市长领导下协助处理市政府日常工作。

责编: 陶纪燕 | 审核:李震 | 总监:万军伟

End

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org